

Årsredovisning för
Tandvårdsteam Solmell AB

556545-8378

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Granat
Verkställande direktör

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandvårdsteam Solmell AB, 556545-8378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Linköping, bedriver en konsulttjänster inom tandvård. Bolaget ägs sedan november 2019 till 100 % av Tandläkare Fridell Holding AB, 559203-8805, Linköping.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 238 934 | 2 992 309 | 12 745 892 | 11 249 660 |
| Resultat efter finansiella poster | 97 253 | 6 816 744 | 2 521 214 | 2 252 095 |
| Soliditet % | 69 | 86 | 79 | 83 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med f.g. år, detta beror på att verksamheten bedrivs med en annan inriktning än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 378 960 | 4 037 722 |
| Balanseras i ny räkning | | | 4 037 722 | -4 037 722 |
| Utdelning | | | -4 000 000 | |
| Årets resultat | | | | 68 614 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 416 682 | 68 614 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 416 682 |
| Årets resultat | 68 614 |
| Summa | 485 296 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 485 296 |
| Summa | 485 296 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 238 934 | 2 992 309 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 6 788 541 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 238 934 | 9 780 850 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 3 611 | -471 752 |
| Övriga externa kostnader | | -99 979 | -526 455 |
| Personalkostnader | 2 | -57 443 | -1 965 828 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 998 | -1 166 |
| Summa rörelsekostnader | | -160 809 | -2 965 201 |
| Rörelseresultat | | 78 125 | 6 815 649 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 17 595 | 2 752 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 1 533 | -1 533 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -124 |
| Summa finansiella poster | | 19 128 | 1 095 |
| Resultat efter finansiella poster | | 97 253 | 6 816 744 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -52 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -1 700 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -352 | 25 333 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -352 | -1 726 667 |
| Resultat före skatt | | 96 901 | 5 090 077 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -28 287 | -1 052 355 |
| Årets resultat | | 68 614 | 4 037 722 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 26 836 | 33 834 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 26 836 | 33 834 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 500 000 | 498 467 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 500 000 | 498 467 |
| Summa anläggningstillgångar | | 526 836 | 532 301 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 18 056 | 14 445 |
| Summa varulager m.m. | | 18 056 | 14 445 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 13 353 | 12 059 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 587 418 | 4 586 556 |
| Övriga fordringar | | 232 462 | 86 597 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 18 194 | 4 695 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 851 427 | 4 689 907 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 413 095 | 1 597 462 |
| Summa kassa och bank | | 1 413 095 | 1 597 462 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 282 578 | 6 301 814 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 809 414 | 6 834 115 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 416 682 | 378 960 |
| Årets resultat | | 68 614 | 4 037 722 |
| Summa fritt eget kapital | | 485 296 | 4 416 682 |
| Summa eget kapital | | 605 296 | 4 536 682 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 700 000 | 1 700 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 9 686 | 9 334 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 709 686 | 1 709 334 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 785 | 10 378 |
| Skatteskulder | | 409 220 | 497 670 |
| Övriga skulder | | 37 428 | 37 051 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 42 999 | 43 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 494 432 | 588 099 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 809 414 | 6 834 115 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 35 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 166 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -6 998 | -1 166 |
| Utgående avskrivningar | -8 164 | -1 166 |
| Redovisat värde | 26 836 | 33 834 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-10

Linköping

Sara Granat
Sara Granat
Verkställande direktör

2025-11-10
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-10

Ulf Sundin
Ulf Sundin
Auktoriserad revisor
